

# Vícepráce

Datum :

09.03.2020

Příjemce:

volný byt číslo 3

ulice:

J.Škody 4/183

město:

Ostrava - Dubina

e-mail:

Telefon:

Císlo položky	Množstv	Popis	M.J.	Jednotková cena	Celkem
1	1	Bytový rozvaděč 18 modulů	ks	3 800,00	3 800,00
2	12	Elektroinstalační lišta	bm	82,00	984,00
3	8	Panelová krabice	ks	24,00	192,00
4	110	Kabel - CYKYLO	m2	19,00	2 090,00
5	2	Svítlidlo	ks	220,00	440,00
6	2	Zásuvka	ks	185,00	370,00
7	1	Vypínač	ks	145,00	145,00
8	1	Sádra	ks	85,00	85,00
1	6	Krabice	ks	28,00	168,00
2	4	Krabice	ks	4,00	16,00
3	1	Spojovací materiál	jedn.	200,00	200,00
4	1	Výměna rozvodnice, úprava místa	jedn.	3 000,00	3 000,00
5	1	Rozvod elektro rozvodů koupelny	jedn.	4 000,00	4 000,00
6	1	Přeložení stávající elektroinstalace	jedn.	7 000,00	7 000,00
7	1	EI. měření	jedn.	2 000,00	2 000,00
8	1	Revize elektroinstalace	jedn.	2 000,00	2 000,00
1	1	Kanalizace - odpady, demontáž litinového potrubí ve sklepe,		8 200,00	8 200,00
2		demontáž PVC potrubí ve stupače, montáž HT potrubí,			
3		odboček, přechodů, kolen a redukci, uchycení a zednické			
4		práce - začáštění			
5	1	Potěr ze SMS, ruční zprac. tl. 50mm	jedn.	-1 950,00	-1 950,00
6	1	Přízdívky z desek Ytong, tl. 150mm	jedn.	-5 418,75	-5 418,75
7	1	Bourání mazanin betonových tl. 10cm	jedn.	-1 664,00	-1 664,00
8	1	Izolace tepelné - díl 713	jedn.	-3 492,27	-3 492,27
1	4,5	Přízdívky z desek Ytong, tl. 75mm	m2	800,00	3 600,00
Celkem bez DPH:					25 765 Kč